FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-010, de 28/01/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO PRELIMINAR
Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu - MA nº 001 de 29/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu - MA nº 001 de 29/11/2019, torna público

para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO

PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. Houve alteração do Gabarito Preliminar, conforme indicado a seguir:

CARGO QUESTÕES
GABARITO APÓS

FASE RECURSAL

Contador 28 e 29 – Conhecimentos Específicos NULAS

2. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se no ANEXO I,
deste Edital, com informação por candidato.

3. O Gabarito após Fase Recursal encontra-se no ANEXO II, deste Edital.

4. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento
em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

5. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste certame, no site da Fundação
Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 28 de janeiro 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 3

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO QUESTÃO SITUAÇÃO

87000555 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA
0289358520058 SSP
MA

4 17 INDEFERIDO

87000563 JESUS LEITE NERY DE LIMA 2803287 SSP PI 1 12 INDEFERIDO

87000563 JESUS LEITE NERY DE LIMA 2803287 SSP PI 2 30 INDEFERIDO

87000563 JESUS LEITE NERY DE LIMA 2803287 SSP PI 3 5 INDEFERIDO

87000741 JOSÉ VITOR PEREIRA DE ALMEIDA
034574642008-0
SSP MA

5 19 INDEFERIDO

87000741 JOSÉ VITOR PEREIRA DE ALMEIDA
034574642008-0
SSP MA

6 31 INDEFERIDO

87000741 JOSÉ VITOR PEREIRA DE ALMEIDA
034574642008-0
SSP MA

7 29 DEFERIDO

Página 3 de 3

ANEXO II – GABARITO APÓS FASE RECURSAL

NÍVEL SUPERIOR

LÍNGUA PORTUGUESA
NOÇÕES DE

INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A E B C A B D C E B C E A A C E B D

                          CONTADOR
     21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
     C A D E B B A NULA NULA C D E D C A B D E A E

                          PROCURADOR

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
     C A D E B C B A E C B D C B E A D E D A